
quinta-feira, 28 de novembro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 01283 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

'~ w 
MÀCAÚBAS - -

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 577 - 1° Andar - CEP:46500-000 

Macaúbas- Bahia - Fone:(77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461 /0001-05 

DECRETO N° 0151/2019, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2019. 

Anula o Decreto n°. 0150/2019, de 

28 de novembro de 2019, e dá 

outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, Estado 

da Bahia, no uso de suas atribuições legais e em conformidade 

com a Legislação em vigor, considerando o equívoco na emissão 

do Decreto n°. 0150/2019, 

DECRETA: 

Artigo 1° - Fica anulado o Decreto n°. 0150/2019, 

de 27 de novembro de 2019 edição no 1282, torna ndo tal ato 

sem efeitos. 

Artigo 2° - Este Decreto ent ra em vigor na data de 

sua publicação. 

Gabinete do Prefeito, 28 de Novembro de 2019. 

L,t::--- . 
~O COSTA JÚNIOR 

Prefeito Municipal 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FAFE904E10161D1BAA1E9A38F818D518


		2019-11-28T14:43:08-0300




